elegi de morte qñtum mors fuit  
via vite ⁊ hoc fuit p̄ triduum in  
q̄ simpla sua morte nrām dupli  
cez curauit mortē sc̄z culpe ⁊ peñe  
**D**i em̄ per ncātatem mortis co  
ruptus fuissz ⁊ nō a corrup̄cōe re  
surrexisset inutlis nobis m̄ ors  
ei⁹ fuisset ⁊ nō nos liberasset. p̄s.  
**Q**ue utilitas in sāguine meo dū  
descendo in corrup̄cōem. Refuāt  
ergo cīcius aīam ⁊ nos a corrup  
cōe secū abstrahat vt cātem⁹ fi  
bi dicētes. **E**xurge gloria mea ex  
urge psalteriū ⁊ cythara exurgā  
diluculo (hoc mandatū accepi)  
q̄tuzin quo ad ōnia h̄ oñdit eē  
mandatū pr̄is ⁊ ideo mendaces  
sūt q̄ dicunt euni mādata dei nō  
custodire. hoc ē ergo qd̄ dicāt: h̄  
mandatū accepi: in mundū vē  
ens (a p̄re meo) qui paterna cu  
ra ⁊ dilectōe ordinavit ōnes redi  
mire Phil. ii. **F**act⁹ est obediēs  
pr̄i vs. ad mor. mortē autē cru  
Joh. xviiij. **C**alicē quē dedit mi  
chi pater nō visut bi. illum (Dis  
senſio iterū) **T**angit p̄s illa de  
dissenſioē exorta ex dictis domini  
nō q̄ dicta sua dissensiōem face  
rent. h̄ p̄cī⁹ malicia iudeoz obsti  
nate latrans ḡtra dictoriū suorū  
veritatē **D**icunt autē hic duo sc̄z  
occasio dissensiōmis ⁊ mod⁹ **O**c  
casio dissensiōmis t̄mīat cū dicit  
dissenſio. hoc ē i ḡtrariā sēſio (fa  
cta est) a malicia eoz (iter iude  
os) cecos ⁊ i malicia obstiatos.

**I**sa. lviij. **N**ō est pax impījs dī  
at dīns p̄. **C**orī. iiij. **N**ō est dissensiōis deus s̄ pacis (pter sermo  
nes) quib⁹ obstinata tradixit  
malicia. iiij. **C**orī. iiij. xpi bon⁹ odoz  
sum⁹ deo in hijs qui peunt et in  
hijs qui salui fiunt. alijs qđem  
odoz mortis in morte et alijs odoz  
vite in vita. sicut em⁹ bon⁹ odoz  
occidit scarabeū qđ stercore dele  
ctatur et fouet apem qđ odore flo  
ris pascitur. Ita odore vite et ne  
qđ ex verbis xp̄i spargit malum  
riunt et boni vivificant. **L**u. iiij. ec  
ce positus est hic in ruimā et in re  
surrectōem multoz in isrl̄ et in si  
gnū cui cōtradiceſ (dicebant at  
multi ex iphis) hoc est de numero  
iudeoz **E**ccl. p̄. p̄uſi difficile cor  
rigūtur et stultoz infinitus ē nu  
mer⁹ (demōū habz) math. xij.  
et **L**u. xi. in beelzebub p̄cīpe de  
mōioz eicit demoniā. Occasionē  
autē isti acceperūt ex hoc qđ dic̄.  
P̄tātē habeo ponendi animā me  
am et itez sumēdi eam. h̄ec em⁹ re  
putabāt verba obſessi et ipſiſiblē  
le eē qđ aliquis cōpos ratiōis hoc  
dicēt. **J**ob. viij. nōne bñdiam⁹  
nos qđ samaritan⁹ es tu et demōū  
um habes. **S**igna em⁹ attribu  
ebāt demōū et v̄ba dixerūt eē inſa  
me (et inſanit) sicut diſtū ē de da  
uid qđ se et ſuos p̄ iſamie forz libe  
rauit p̄. **R**e. xxij. vidistis h̄icēz in  
ſanū qđe adduxistiſ h̄icēz ut fure  
ret me p̄ntē. hic dēmī ē de p̄phā qđ